Tali unità, per ogni tipologia di corso, devono essere suddivise in gruppi, ognuno dei quali deve essere 
costituilo da non meno di l O e da non piò dì 20 unità di personale. 

ART. 4. AMMONTARE DEL SERJ-1ZIO 

L'importo a base d'asta relativo al servizio di formazione oggetto del presente C.S.A. è pari ad € 
25.000,00 (euro venticinquemila /00), incluse le spese accessorie, al netto dell'lV A come da legge. 

1l quadro economico del servizio è riportato nella tabella sottostante: 

A) Importo del servizio €25.000,00 

B) Somme a disposizione dell'Amministrazione 

b l HVA sul servizio (22%) €5.500,00